---')

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PLANALTO II

CNPJ 76.460.526/0001-16
Praça são Francisco de Assis, 1583 I
Fones: (46)3555-1331 - Fax: 3555-1272 I

85750-000 PLANALTO PARANÁ

DECRETO N° 4229 DE 02 DE OUTUBRO DE 2015.

Exonera o Senhor VALDIR WOLF, e dá outras providências.

MARLON FERNANDO KUHN, PREFEITO MUNICIPAL DE
PLANAL TO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais

CONSIDERANDO a Conclusão da Comissão do Processo
Administrativo, e a bem do Serviço Público

DECRETA

Art. 1° - Fica exonerado por justa causa o servidor VALDIR WOLF, portador
rb f'prllll!'l rlp irlpntirl!'lrlp Rn nO 1 ')')1 ,'i,)_ ') ~~PPR ()f'lln!'lntp rln r!'lron rlp Prnul"'""Ipntn pfpti"n rlp
-- ••••••••••. __ L •• __ ••••• "' •. •••• _"'-...1 ••. _ . .- _ _'. _ _'~ .- __ ..•.. .&. •••••••••. , ••••••• __ y_ .•..•.•....... __ ----&'0- __ L ..•. _ '" L.&. •••. _...._ .•.•• _ _._, •••• _ ••••••••••• __

Professor, nomeado pelo Decreto n° 988/1991.

Art. 2° - ° presente Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos dois dias do
mês de outubro do ano de dois mil e quinze.

ESKI